УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
город Белореченск

О назначении муниципального координатора
Всероссийских проверочных работ

в муниципальном образовании Белореченский район в 2023 году

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ в 2023 году
в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки (Рособрнадзор) от 23 декабря 2022 г. № 1282 «О проведении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме
всероссийских проверочных работ в 2023 году», письмом Федеральной службы
по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 01 февраля 2023 г.
№ 02-36 «О проведении ВНР в 2023 году», письмом государственного казенного
учреждения Краснодарского края Центр оценки качества образования от
03.02.2023 г. № 47 «О проведении ВПР в 2023 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальным координатором Всероссийских проверочных
работ в 2023 году ведущего специалиста МКУ ЦРО Крюкову Ольгу
Вячеславовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район